
UCHWAŁA NR 86/XIII/19
RADY GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji  Skarg, Wniosków i Petycji na 2020 rok.

Na podstawie art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1696, 1571 i 1815) Rada Gminy Wysokie Mazowieckie uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2020 rok,  stanowiący załącznik  do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Jan Misiewicz

Id: 87E0A604-2808-44A1-A8F9-0B3F7DBC9628. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 86/XIII/19

Rady Gminy Wysokie Mazowieckie

z dnia 30 grudnia 2019 r.

PLAN PRACY KOMISJI  SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI  NA 2020 ROK

1) Rozpatrywanie skarg na działalność Wójta i kierowników gminnych jednostek  organizacyjnych.

2) Rozpatrywanie wniosków oraz przygotowanie projektów uchwał w zakresie rozpatrzenia petycji 
składanych przez obywateli.

3) Wydanie opinii dot. skarg wniosków i petycji, które zostały przekazane do Komisji przez 
Przewodniczącego  Rady Gminy.

4) Opiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Gminy skierowanych do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

5) Wyrażania opinii i stanowisk w sprawach mieszczących się w zakresie działania komisji.

6) Udział w posiedzeniach komisji wspólnej.

7) Podsumowanie pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w 2020 r. – sporządzenie sprawozdania.

8) Opracowanie planu pracy komisji na 2021 r.

9) Sprawy bieżące

Id: 87E0A604-2808-44A1-A8F9-0B3F7DBC9628. Podpisany Strona 1




